Ortsvorsteher der Stadt Blomberg
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Ortsteil Name Vorname Stralle Telefon E-Mail

Blomberg-Nord Schliter Rolf Wesselweg 26 05235/8788 schlueter.rolf@t-online.de

Blomberg-Sid Geise Klaus Wittenauer Str. 1 05235/2332 klausgeise @aol.com

Borkhausen Berten Jorg Alter Burgweg 13 05235/5127 lucci.jjl7 @gmail.com

Maspe .

Siebenhdfen

Briintrup Niedermeier | Heike Vahlhauser Str. 2 05236,/200 niedermeier.heike@hotmail.de

Cappel Albrecht Dietmar Veilchenweg 7 05236/795 d_m.albrecht@t-online.de

Dalborn Beermann Stefanie Hauptstr. 49 0170-9404195

Donop Vogt Lothar Hagendonop 60 05236/1246 lothar-vogt@gmx.net
0171-8760010

Altendonop Cameli Paulo

Eschenbruch Kasting Nicole Winterbergstr. 77 0170-48485930 n.kaesting@web.de

GroRBenmarpe Siegmann Peter Erdbrucher Str. 14 05236/8899030 peter_siegmann@t-online.de

Herrentrup Heilig Reinhard Auf dem Kampe 5 05235/9947251 reinhardheilig@t-online.de

Hontrup Beckmeier Ernst-Wilhelm | Biirgerweg 7 05235/5606 e-heckmeier@t-online.de

Istrup Berghahn Jirgen juergen.berghahn@t-online.de

Kleinenmarpe Wilde Frank Marpestr. 22 0171-9537489 Kleinenmarpe-Ortsvorsteher@web.de

Mossenberg/Wohren Schnittcher Wilhelm Talstr. 72 05236/99833 wimschnittcher@t-online.de

Reelkirchen Cruts Claudia Spielberg 6 0171-1761725 claudia.cruts-reelkirchen@gmx.de

Tintrup Spieker Thomas Masper Str. 4 05235/6909 thomasspieker@t-online.de

Wellentrup Stiewe Hagen Istruper Str. 31a 05235/1223 hagen.stiewe@web.de

0170-2207763




